
Освітній ступінь магістра 014.01 Середня освіта (Українська мова і література)  

Денна форма навчання 

 

РЕЗУЛЬТАТИ ІСПИТУ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ 

 

№  

з/п 

ПІБ Оцінка 

1.  Безенко Анастасія Олександрівна  100 

2.  Блищик Діана Марківна  125 

3.  Богата Наталія Сергіївна  140 

4.  Войтило Лілія Геннадіївна  145 

5.  Гончар Олександра Олександрівна  100 

6.  Зубкова Олександра Олегівна  175 

7.  Коваленко Інна Олександрівна  150 

8.  Коржук Дар`я Вікторівна  145 

9.  Кравчук Оксана Костянтинівна  180 

10.  Кулінська Тетяна Анатоліївна  165 

11.  Лебедєва Вікторія Вікторівна  130 

12.  Мороко Марина Юріївна  110 

13.  Олексієнко Ганна Миколаївна  110 

14.  Олійник Олеся Вячеславівна  160 

15.  Пеляк Марія Анатоліївна  150 

16.  Перан Ольга Миколаївна  125 

17.  Печарська Анна Василівна  100 

18.  Погосова Наріне Володимирівна  155 

19.  Починок Оксана Олегівна  195 

20.  Проданець Юлія Сергіївна  110 

21.  Сандул Руслана Ігорівна  165 

22.  Сафронова Ірина Ігорівна  150 

23.  Стек Анна Володимирівна  155 

24.  Шеховцова Тетяна Анатоліївна  170 

25.  Шкурак Марина Віталіївна  140 

26.  Шульц Олівія Вікторія   100 

27.  Янюк Інна Олегівна  150 

 



Освітній ступінь магістра 014.01 Середня освіта (Українська мова і література)  

Заочна форма навчання 

 

РЕЗУЛЬТАТИ ІСПИТУ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ 

 

№  

з/п 

ПІБ Оцінка 

1.  Анастасієнко Тетяна Миколаївна  110 

2.  Басюк Надія Володимирівна  105 

3.  Безенко Анастасія Олександрівна  100 

4.  Богата Наталія Сергіївна  140 

5.  Войтило Лілія Геннадіївна  145 

6.  Гончар Олександра Олександрівна  100 

7.  Гуславська Ганна Антонівна  110 

8.  Дубнік Ірина Михайлівна  104 

9.  Зубкова Олександра Олегівна  175 

10.  Ковальчук Ірина Ігорівна  140 

11.  Кравчук Оксана Костянтинівна  180 

12.  Лебедєва Вікторія Вікторівна  130 

13.  Леонтьєва Ірина Олександрівна  135 

14.  Мороко Марина Юріївна  110 

15.  Невзгодова Антоніна Володимирівна  108 

16.  Пеляк Марія Анатоліївна  150 

17.  Перан Ольга Миколаївна  125 

18.  Печарська Анна Василівна  100 

19.  Поліщук Валентина Олександрівна  120 

20.  Починок Оксана Олегівна  195 

21.  Сандул Руслана Ігорівна  165 

22.  Сафронова Ірина Ігорівна  150 

23.  Склярова Антоніна Миколаївна  115 

24.  Стек Анна Володимирівна  155 

25.  Струкова Оксана Валентинівна  175 

26.  Тельвак Ольга Іванівна  100 

27.  Торган Вікторія Вікторівна  115 

28.  Шендрик Олена Андріївна  115 

29.  Шеховцова Тетяна Анатоліївна  170 

30.  Шульц Олівія Вікторія   100 

 


